
                                                                       
Муниципальное образование 

Серовский городской округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа 
села Филькино 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 25.06.2021                                                                                                                       № 183-а/х        

 

О создании комиссии по противодействию  

коррупции в МБОУ ООШ села Филькино  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента РФ от 
16 августа 2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 

годы», с целью соблюдения норма антикоррупционного законодательства в МБОУ ООШ 
села Филькино 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ООШ села Филькино 

(Приложение № 1) 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

                                                             

 

 

 

 

Директор школы 

 

 

 

Н.Г. Кропотина      



   Приложение № 1  К приказу от 25.06.2022 № 183-а/х 

«О создании комиссии по противодействию  
коррупции в МБОУ ООШ села Филькино» 

 

СОСТАВ 

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 

МБОУ ООШ села Филькино 

 

Председатель комиссии: 
Кропотина Наталья 
Геннадьевна 

 

- Директор МБОУ ООШ села Филькино 

Заместитель председателя комиссии: 
Бакирова Анна 
Галимьяновна 

- Заместитель директора 

 

 
Секретарь комиссии: 
Касаткина Дарья 
Тиграновна 

 

 

- Специалист по кадрам 

 

Члены комиссии: 
Ольсевич Юлия Сергеевна 

 

- Старший воспитатель 

 

Антипова Вероника 
Вячеславовна 

- Председатель первичной профсоюзной 
организации 

 

Дудина Ксения Юрьевна - Секретарь учебной части 

 

Медвелева Татьяна 
Федоровна 

-  Учитель 

 


